Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 120/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito ao executivo municipal que retire o monte de terra que

obstrui parcialmente a rua Jorge Salomão no bairro Santa Terezinha.

JUSTIFICATIVA:

Segundo relato dos moradores o monte de terra é proveniente de

obra de reparo feita pela Copasa e pela Prefeitura Municipal de Bicas.
Após a obra o monte ficou esquecido na rua e já está no local a quase um
mês.

Em 29 de abril de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente